


o
&(
S —— ‘r .................................................................................. 28
SIS AT e 30
e N T ) . T 34
E T =l RPN L B T NI ————————— - 34
<%$Egj; 2>> ﬁ%%’éb\%b\%t%%t‘éi% .................................................................................... 58
(EEARBEE 3) Z0E « TDTRTE T oo 80
(EEAEIE 4) E B I FEZEIIE B oo 96
E T N RN I ORG =t Ra L 1| Uk o - —— 118
(EAEIE 6) HHAIEE A TRBEE ETRBEDHELE - 140

o = W

27



28

[BR&ER]

REG

s
17
=3
/=
B
@
=3
/=
B
i
&
5t
1>
/=
A
)
L
&
D
t
=
=
£
h
X
D]

XX A
EXBE 15 Ex70717h

Vs

-

50K Yk

FEL®TVEEICY

A&BELES

RS - kRO H#EE
RO <V DHEE L EEFFINTTRE

BETLHENELE
BOot3%5

B5LDE—T712YFDEX

KRECHEOESDC

RE-ROLEED

LEROBEVEEIY
BhdH 5 ERMKEZOIRE

BNCES

BEPEREEPLLEBRDE LI

AN FTESLP®TVE BT

HEER TIRIB L
AMLEES

RBICRELLEE Y

Vs

# 12 2 R

HENTHL NAFRERORE

BHATEEL CET REGMBEEOME

ITHBEEE S = s
S el MR O3 2T DFEMILEAALTRUBE L5
Biuib [EE0E) wa32=7 (o) ¢

SEVEUEL. BOPERTESHE I




C A

SV EHEBDR IR HEFORERIBE FEEXABREDNDTE FECEHEDOMIL
HRBEDFRE INRERBEDTE BERBEORE
XALBADIRE &M S XAEDIRE FEFENRE BYEOREER MEEDTEE LR
ERR R DHEE HIKE I A DHEE

Ui emEs<noie [0 A 2K—YoRE [T 5 ERFHORE

U BFEE0EERE [ S EREIEORENE

() prssstsEnnts [ DR AN ERERORE

LROHENEESN)

) RE0sEon LERBIEA [TAREORVFOER [T ORoReENER [TOEEL0RR [TH#E0RR [F1)KEL0RR

(A Bxxnnes <) (L2 BXESATHOERE

() stEm s T AR AEENTE [11 4 FSReErLrEs5<)

(i) BEreomE [ ABRESLAEORE [ &) A0RBILEEEMBORE

J

() sh=marBEsokE (AR rh-mBROBELEAEEORE [F 1) EfEs0mkt

U3 AT auB RGN EE LD BLLFASENHLE




E1E @706
TR RO EREF 0 T5 TOVTS R~

D Es700s rouER T

ERA7AOVI7MI 6 DDEKRBEORMEAZBATESRNICRVEEHDTHY) . H EFHERTAY 4 E
HICKWRRNOEBERERAZHNZZEEBMELTVET,

AEARGEICHIZIESTAT M [TE AV BE Vv FEHETAVL 5 TO0z 78N ELT

[TEVESs] . [BElnEs]. [FAETEZVESEl D3 DOT - THEBELTVWET, 2hbik. &
DB HEARNIREL. WEHT IR E2EHIEELRMETH IS, WA 70 7O~
valtEEILEYS, ERNEERERYET,

FAHETIZVOES

(FEC.BHRE. T2 - RD)

BEZVLWES FFEFN, TEEEVWES
(x=25<4Y) ﬁ)ﬁ%?’tb\ (BXx. BF)
{F AT 7=0N

5702170

30



N

=l

Bl TEEVWES
%ﬁ?l7h

BhHDHBRMDOYICED 50 ADMEELE
EANEORFHAODIEKX Bt -EEORE

B 8w E B HAD»S DB - B

o BEEXHAELZEL UHEAERDHE o LU TIIR - HEN TEBREDOY
o JI—2y—)X LD o FEURENDREE

o BNXANLIDTEE o HEREBEDEE

o I N3l RNt o T XMMD TN, BEFK

B ZARBEOESE o LT T 4 DHEE

o EINEBDESE o MIFIOI 1 =T (HEEDEHE

o [BWRRIE-T7OFE—> 3 FENRILE

o ERNHEMRFINDTEE AMDBR

BHhHHHEEMOYP. FE5NBAMEICES
KM AODIEXPIBE - EXDEE




F1E
%ﬁylﬂ HHPESOABICEZHI VWERL, HALBEEICKE TESLOEREEE2 DB TSE
EBHIC, PEFREEICRVEA. BEREERELES, $A X7 7685 B%2 -7

FUMEG EOMMEHEL ., BB OFRFELEX) £,

w e W HIBEEDIRE  AHER

NZi o RIBEORERBOMIE
o HITAER OB RIETA

o (RFF) AMTHERIEE 2—

ro™ \

B IEEHOENE. EEEN B SHLHRORRLE
o FITEEMOESR o BEDMEXIE
o EEFBEEDEIL o EEEORERIE
"~
HIGE R OIRFEPRIRTE.
ERXRBBLEECSIERANZOEIH
B EEQEVED TTTT) fay =@
. ;gﬁ;ﬁg;i m AL w
o Emo<WICED -~
AR B P 0ie.L W R -

o BREFILOHLE
o BREENORELE . maipuons
o REREEBORIL . REHDT5 KL

/
] EARERHEK
o EHIME EREDHE

HOVFOBR-HERE. BNHHEmMmAREN
AR - HEILKICKBFEMLE

o %%Té?ﬁ%@?&ﬁ _! HETEKDEE

32



F1E

BR 2VD SIS IR - HE - FE (DFLAEHTEEL PThBED LR VWKIEICIY A

JHEITE L pkd ke HRORREESFELL B (AHBRENRE RN E T,
AMNFERIETEAMNIL — NOBIE# % 2 - B BMAEEDEELIT Y, ARTE
2y hNT— I OBERICEMAAET, £/ IR 17 BEEDTFLD, HigaiEs 72
FLEWEL, HBERN RS - RUCEXEXLES BT IYICRYMEARET,

HEVLWHSKBE TR -HE-FETETO
YhBDLVWIREHTRIEDER

B \HSEEE. O UTIHER - BETES FETCEAEOBIAY®. FEHLBHEZEFS.
F5I<KV) WHTFBETCEEZAD ECEZRSHZED

\ BEO<Y HEREOY
BHSODE0 B ROUTHEE-HE
BIEFICED HTEBRKEDOLKY
S  BEFORES )
epmELoE | © FEOORELHE
e SFETIMTSANRSE
EARBAEHIDM A

B HBRIEODRER
o EEBNEBCERHE
BFECRIEDRE OFE

o sREREY a0y *BIHBEORRX

o WERIBEOREF S © REEROLOTT
oBIcssFETHORL HRIOER

HEHPRE - RDT.RBEICESERESEOLY

RETEARTVESDILKY - HEHRES RIS ‘A/
e B9 IEHTESHig <Y ﬁ'k
 E=VAVANVS L)) 3 mmm!

i 4L
© LI NIRRT £ B <Y W S 1 25 1 REEDEE

. = i3 2 =7 DFEMAL

o NABBOER oS g

o BHBEFED LI EEIW © IERRAROTR

o RISRAOFIEMRE L RUHERL H SRENTRETXE

B IcZXhUDEIE 558%F5D0<KY

0 B - AR T— R RELRE (R O o WIS BIET 7 2 X7 LOHEERHI DFEL
- B . o BIMEDEEHLD) ERSBMDORE

B SFEXEHEOFEN - EHif oﬁh?&’(ﬂi‘)‘fﬂtﬁi%ﬁ(b)m

O ERBBOREPKFZDFHR
==

33



Tl Ol m\ =3¢ =] = \ U

P S

e=1ouh N D Shet smb

n> n>
P DY = )

K¥h

wE - BT/ KH™H

T856-8686 RIFEAHTHIAENT H25%F
TEL 0957-53-4111
http://www.city.omura.nagasaki.jp/




	大村総合計画_前半_片ページ.pdf
	kihonnmokuhyou1.pdf
	34.pdf
	35.pdf
	36.pdf
	37.pdf
	38.pdf
	39.pdf
	40.pdf
	41.pdf
	42.pdf
	43.pdf
	44.pdf
	45.pdf
	46.pdf
	47.pdf
	48.pdf
	49.pdf
	50.pdf
	51.pdf
	52.pdf
	53.pdf
	54.pdf
	55.pdf
	56.pdf
	57.pdf
	58.pdf
	59.pdf
	60.pdf
	61.pdf
	62.pdf
	63.pdf

	kihonnmokuhyou2.pdf
	52.pdf
	58.pdf
	59.pdf
	60.pdf
	61.pdf
	62.pdf
	63.pdf
	64.pdf
	65.pdf
	66.pdf
	67.pdf
	68.pdf
	69.pdf
	70.pdf
	71.pdf
	72.pdf
	73.pdf
	74.pdf
	75.pdf
	76.pdf
	77.pdf
	78.pdf
	79.pdf

	kihonnmokuhyou3.pdf
	80.pdf
	81.pdf
	82.pdf
	83.pdf
	84.pdf
	85.pdf
	86.pdf
	87.pdf
	88.pdf
	89.pdf
	90.pdf
	91.pdf
	92.pdf
	93.pdf
	94.pdf
	95.pdf

	kihonnmokuhyou4.pdf
	100.pdf
	101.pdf
	102.pdf
	103.pdf
	104.pdf
	105.pdf
	106.pdf
	107.pdf
	108.pdf
	109.pdf
	110.pdf
	111.pdf
	112.pdf
	113.pdf
	114.pdf
	115.pdf
	116.pdf
	117.pdf
	96.pdf
	97.pdf
	98.pdf
	99.pdf

	kihonnmokuhyou5.pdf
	118.pdf
	119.pdf
	120.pdf
	121.pdf
	122.pdf
	123.pdf
	124.pdf
	125.pdf
	126.pdf
	127.pdf
	128.pdf
	129.pdf
	130.pdf
	131.pdf
	132.pdf
	133.pdf
	134.pdf
	135.pdf
	136.pdf
	137.pdf
	138.pdf
	139.pdf

	kihonnmokuhyou6.pdf
	140.pdf
	141.pdf
	142.pdf
	143.pdf
	144.pdf
	145.pdf
	146.pdf
	147.pdf
	148.pdf
	149.pdf
	150.pdf
	151.pdf
	152.pdf
	153.pdf
	154.pdf
	155.pdf
	156.pdf
	157.pdf

	hyousiura.pdf



